
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA nr VIII/75/03

RADY MIASTA AUGUSTÓW

z dnia 3 lipca 2003 r.

w sprawie rozpatrzenia zarzutu wniesionego do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa terenów
obejmujących część dzielnicy Ślepsk ograniczonych:

działkami nr 255/14 i 225/5, jeziorem Necko, dzielnicą Borki III i ul. Rajgrodzką

Na podstawie art. 24 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1999r. Nr 15, poz.139, Nr 41, poz.412 i Nr 111,
poz.1279, z 2000r. Nr 12, poz.136, Nr 109, poz.1157, Nr120, poz.1268, z 2001r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz.124 i Nr 100, poz.1085, Nr 115, poz.1229, Nr 154, poz.
1804, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984 i Nr 130, poz.1112) - uchwala się co następuje:

§ 1.

Odrzuca się zarzut Ewy Jacewicz zamieszkałej w Augustowie przy ul. Nadrzecznej 38, dotyczący szerokości pasa drogi wewnętrznej, oznaczonej na
rysunku planu symbolem 16KW, ustanowionej na działce o numerze geodezyjnym 258/1, stanowiącej własność zainteresowanej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustów.

§ 3.

Wnoszący zarzut może zaskarżyć niniejszą uchwałę do Naczelnego Sądu Administracyjnego Ośrodka Zamiejscowego w Białymstoku przy ul.Sienkiewicza 69 w
terminie 30 dni od jej doręczenia.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/Andrzej Kurczyński/

UZASADNIENIE

Na podstawie uchwały Nr XXII/173/2000 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 października 2000 r. został opracowany projekt miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa terenów obejmujących część dzielnicy Ślepsk ograniczonych: działkami nr 255/14 i 225/5, jeziorem
Necko, dzielnicą Borki III i ul. Rajgrodzką.

Pani Ewa Jacewicz złożyła zarzut, dotyczący szerokości pasa drogi wewnętrznej, oznaczonej na rysunku planu symbolem 16 KW, ustanowionej na działce o
numerze geodezyjnym 258/1, stanowiącej jej własność. Wnosi, aby szerokość projektowanej drogi o pasie 10 m zmniejszyć do szerokości 8 m. Uważa , że zbyt
szeroka droga spowoduje większy ruch pojazdów, co wpłynie niekorzystnie na wypoczynek i rekreację oraz środowisko.

Wniesiony przez Panią Ewę Jacewicz zarzut jest niezasadny.

Celem regulacji prawnych zawartych w ustaleniach planu jest :

zmiana przeznaczenia gruntów rolnych na potrzeby budownictwa mieszkaniowego, mieszkalno-pensjonatowego i usług turystycznych, z zapewnieniem
terenów sportowych i wypoczynkowych,

zapewnienie obsługi komunikacyjnej terenów budowlanych,

ustalenie zasad zagospodarowania terenów z jednoczesną minimalizacją skutków wpływu ustaleń planu na środowisko przyrodnicze.

Wyznaczając tereny na potrzeby budownictwa należało więc zapewnić obsługę w zakresie komunikacji i infrastruktury technicznej, zgodnie z art. 10 ust. 1 pkt 2,
3, 5 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym.

Wyznaczona w projekcie planu określona szerokość drogi wewnętrznej 10 m (16 KW) jest konieczna, gdyż winna zapewnić prawidłowy ruch lub postój pojazdów,
ruch pieszych, umożliwić doprowadzenie sieci pełnego uzbrojenia technicznego oraz spełniać wymagania między innymi w zakresie zabezpieczenia
pożarowego.

Wkrótce dzielnica Ślepsk będzie posiadała kanalizację sanitarną przewidywaną w ul. Rajgrodzkiej. Konieczne będzie podłączenie istniejącej i projektowanej
zabudowy do tejże kanalizacji.

Uwzględniając powyższe podjęto uchwałę w treści jak w § 1.

Metryka strony

Uchwała Nr VIII/75/03

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2003-07-10

Opublikował: Ewa Szczepańska

Data publikacji: 2003-07-10

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:ewa.szczepanska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr VIII/75/03

